

Årsredovisning

för

Regn AB

559393-4713

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Khaith Alabdalahazzam, Styrelseledamot

2025-07-02

Styrelsen för Regn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall arbeta med tobaksgrossistföretag som köper tobaksrelaterade produkter från tillverkarna och andra stora företagare, med stora volymer samt därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (17 mån)
Nettoomsättning	12 070	3 554
Resultat efter finansiella poster	815	-176
Soliditet (%)	23,2	0,8

Nettoomsättningen har ökat i takt med ökad efterfrågan på företagets varor och tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		-176 326	-151 326
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-176 326	176 326	0
Erhållna aktieägartillskott		176 326		176 326
Årets resultat			554 025	554 025
Belopp vid årets utgång	25 000	0	554 025	579 025

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 176 326 kr (fg år 176 326 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	554 025
disponeras så att	
återbetalning av aktieägartillskott	176 326
i ny räkning överföres	377 699
	554 025

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-08-23
-2023-12-31
(17 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		12 070 222	3 554 324
Övriga rörelseintäkter		25 164	17
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 095 386	3 554 341

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-10 574 110	-3 479 857
Övriga externa kostnader		-637 276	-249 043
Personalkostnader	3	-22 187	-127
Övriga rörelsekostnader		-134	0
Summa rörelsekostnader		-11 233 707	-3 729 027
Rörelseresultat		861 679	-174 686

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		758	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 697	-1 640
Summa finansiella poster		-46 939	-1 640
Resultat efter finansiella poster		814 740	-176 326

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-161 135	0
Summa bokslutsdispositioner		-161 135	0
Resultat före skatt		653 605	-176 326

Skatter

Skatt på årets resultat		-99 580	0
Årets resultat		554 025	-176 326

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

0

830 000

Förskott till leverantörer

807 582

449 610

Summa varulager

807 582

1 279 610

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

798 744

965 376

Övriga fordringar

448 312

22 761

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

44 086

42 686

Summa kortfristiga fordringar

1 291 142

1 030 823

Kassa och bank

Kassa och bank

104 062

754 873

Summa kassa och bank

104 062

754 873

Summa omsättningstillgångar

2 202 786

3 065 306

SUMMA TILLGÅNGAR

2 202 786

3 065 306

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		0	176 326
Årets resultat		554 025	-176 326
Summa fritt eget kapital		554 025	0
Summa eget kapital		579 025	25 000
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		161 135	0
Summa obeskattade reserver		161 135	0
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		516 200	1 441 200
Summa långfristiga skulder		516 200	1 441 200
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		207 642	778 960
Skatteskulder		85 423	0
Övriga skulder		592 962	805 334
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 399	14 812
Summa kortfristiga skulder		946 426	1 599 106
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 202 786	3 065 306

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterföretag till Rain Holding Company, org. nr 559386-7764, med säte i Ludvika

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2022-08-23 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser

Ludvika 2025-06-30

Khaith Alabdalahazzam
Khaith Alabdalahazzam